A CEDAE, neste ato rcpresentada por seu Diretor da Regiio do Interior, MARCO
AURELIO DAMATO PORTO, vem NOTXFICAR a TRANSPORTB MUCHELIN LTDA, jé qualificada
no Contrato CEDAE n9 102/Z015 (DI), da aplica<;5o dz penalidade de multa no valor dc 05%
[cinco por cento) do conh-ano, que atualmente perfaz 0 monfznlz dc RS l6 253.366,2D
[duzentos e cinquenta e trés mil, trezentos e sessenta e seis reais, vinte centavos). Assim,
fica a empresa norificada para, querendo, apresemzr RECUHO, sem efeito suspensivo, no
prazo de 05 (cinco) dias Citeis, a partir da data dost; publicagiu, por rugio do Prqhxglu
Geml da CEDAE, na Sede da CEDAE, sito Avenida Presidentzs Vargas, n!